EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2025 - UASG 443036

Número do Contrato: 4/2022.
Nº Processo: 02070.001691/2021-01.
Contratante: ICMBIO SEINFRA. Contratado: 13.348.041/0001-15 - ENGENHARIA DE
AVALIACOES, PERICIAS E CONSTRUCOES LTDA. Objeto: Reajuste do valor anual do
contrato nº 04/2022, de r$ 3.274.687,76 (três milhões, duzentos e setenta e quatro mil
seiscentos e oitenta e sete reais e setenta e seis centavos) para r$ 3.917.449,61 (três
milhões, novecentos e dezessete mil quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta
e um centavos), com eventuais valores retroativos a serem apurados.. Vigência:
05/05/2022 a 05/05/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 3.917.447,28. Data
de Assinatura: 31/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 31/12/2024).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2025 - UASG 443036

Número do Contrato: 1/2023.
Nº Processo: 02070.004918/2023-24.
Contratante: ICMBIO SEINFRA. Contratado: 31.548.384/0001-05 - VILE CONSTRUCOES E
REFORMAS LTDA. Objeto: Reajuste do valor anual do contrato nº 01/2023, de r$
2.483.847,50 (dois milhões, quatrocentos e oitenta e três mil oitocentos e quarenta e
sete reais e cinquenta centavos) passará para r$ 2.776.618,65 (dois milhões, setecentos
e setenta e seis mil, seiscentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavos), com
eventuais valores retroativos a serem apurados.. Vigência: 12/04/2023 a 12/04/2025.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.776.615,19. Data de Assinatura:
31/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 31/12/2024).

EDITAL DE CREDENCIAMENTO